
Konferencja „Kariera i potencjał – Europejski Fundusz Społeczny szansą 
na przyszłość absolwentów szkół wyższych”

28 listopada Wojewódzki  Urząd Pracy w Warszawie  wspólnie  z  Zarządem 

Samorządu  Studentów Uniwersytetu  Warszawskiego  organizuje  pod  Patronatem 
Honorowym Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz 
Jej Magnificencji Prof.  dr  hab.  Katarzyny  Chałasińskiej  -  Macukow -  Rektor 
Uniwersytetu  Warszawskiego konferencję  „Kariera  i  potencjał  –  Europejski 

Fundusz  Społeczny  szansą  na  przyszłość  absolwentów  szkół  wyższych”,  która 

odbędzie się w Auli  Starej  Biblioteki  Uniwersyteckiej  w Warszawie ul.  Krakowskie 

Przedmieście 26/28.

Celem  zaplanowanej  konferencji  będzie  prezentacja  obszaru  i  możliwości 

wsparcia  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  kierowanego  do  absolwentów. 

Adresatami tego spotkania będą, absolwenci oraz studenci ostatniego roku studiów 

licencjackich i magisterskich, którzy za kilka miesięcy zmierzą się z rzeczywistością 

rynku pracy. Wierzymy, że jej uczestnicy zastanowią się jak wielką szansą są dla 

nich środki unijne pochodzące z  EFS, które tym samym mogą przyczynić się do ich 

inwestycji we własny  kapitał intelektualny oraz zdobycia dodatkowych umiejętności 

i doświadczenia zawodowego.  

Tematyka  podzielona  została  na  dwie  części.  Pierwsza  ma  na  celu 

przedstawienie obszaru wsparcia kierowanego w ramach EFS dla osób do 25 roku 

życia.  W  drugiej,  zaprezentowane  będą  konkretne  przykłady  projektów 

realizowanych  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  bądź 

zrealizowanych  w  ramach  ZPORR,  w  których  wsparciem  objęto  młode  osoby 

wkraczające na rynek pracy.  

Konferencja  jest  współfinansowana  przez  Unię  Europejską  w  ramach 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  z  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki zaś udział w niej jest bezpłatny. 
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http://www.uw.edu.pl/pl.php/o_uw/wladze/macuk.html


Serdecznie zapraszamy i zachęcamy do włączenia się we wspólną prezentację 
oferty unijnego wsparcia kierowanego do osób do 25 roku życia
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